
Об утверждении ликвидационного 

баланса Ревизионной комиссии 

Суксунского муниципального рай-

она 

  

  

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, решением Думы Суксунского городского округа от 26.12.2019 № 78 

«О ликвидации Ревизионной комиссии Суксунского муниципального района»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Ревизионной комиссии 

Суксунского муниципального района. 

2. Поручить председателю ликвидационной комиссии Ревизионной комис-

сии Суксунского муниципального района Туголуковой Ольге Геннадьевне в соот-

ветствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» уведомить 

в письменной форме Межрайонную ИФНС России № 17 по Пермскому краю о 

настоящем решении. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа                                                                Н.Ф. Коряков 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 
__27.08.2020____      № _154_______ 

┌            ┐ 

 


